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一、综合认定项目及量化标准（满分50分）
	项目
	分值
	量 化 分 值
	备 注

	任教年限
	6
	任教时间满6年记2分，每增加1年记0.3分，最高6分。
	特岗及三支一服任教时间可计入任教年限，未入编前的人事代理年限和民办学校任教时间不予计算。

	艰苦岗位
	3
	按自然区域：B、C、D区分别记1、2、3分。
	

	层级
项目/分值/等次
	国家级
	省级
	市级
	县级
	近10年（2011年1月1日）来，各学科优质课（课堂教学）评比、小学语文综合素养评比、音乐、美术、信息技术、体育学科基本功比赛县级二等奖以上，所获奖项以教研部门认定为准。

	优质课
（基本功）
	21
	一等奖
	21
	16
	12
	8
	

	
	
	二等奖
	18
	14
	10
	5
	

	
	
	三等奖
	16
	12
	8
	
	

	多媒体教学大赛
	8
	一等奖
	8
	6
	4
	2
	近10年（2011年1月 1日）来，由电教馆组织的多媒体教学大赛县级二等奖以上。

	
	
	二等奖
	7
	5
	3
	1
	

	
	
	三等奖
	6
	4
	2
	
	

	荣誉类
	12
	特级教师
	省教坛新星
	市名师
	市教坛新星、市学科带头人
	市骨干教师
	县名师
	县学科带头人
	县骨干教师 、
县名班主任  

	
	
	12
	11
	10
	9
	8
	4
	3
	2


说明：每一类型依分值最高的一项按等次分值记分；次高或第二最高项按等次分值的10%计分，其余不再计分；计分获奖（称号）项目仅限于上述表中所列名称类型。
二、操作办法
1.教师本人提供相关证件，直接报县教育局汇总，由县教育局组织相关部门审核赋分； 2.各类表彰证件均需提供证书原件、表彰文件。
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